

Prezydent Francji przybył do ZSRR

Rozmowy L. Breżniewa - G. Pompidou



G. Pompidou (z lewej) i sekretarz generalny KC KPZR L. Breżniew podczas powitania na lotnisku w Mińsku.

MOSKWA (PAP) Prezydent Francji - Georges Pompidou, przybył w czwartek...

Drugi dzień wizyty P. Jaroszewicza w Indiach

Rozpoczęcie rozmów polsko-indyjskich

DELI (PAP) Drugi dzień pobytu w Indiach P. Jaroszewicza...

Plenum Wojewódzkiego Komitetu NFOZ

Każdy z nas będzie świadczyć na ten cel

(Inf. wł.) Woj. krakowskie posiada jeden z najniższych wskaźników...

Do ludzi pracy ziemi krakowskiej, zakładów i instytucji organizacji związkowych...

Zdrowie jest skarbem każdego człowieka, jest ceną wartości całego narodu...

mini TRYBUNA Czy konieczne przez lasek?

Niedawno dowiedzieliśmy się o projekcie budowy drogi przez teren lasu mogińskiego...

Budowa drogi ma rozpocząć się już w przyszłym roku. Na pastę jej znajdzie się m. in. południowa część lasu mogińskiego...

Lasek, mimo, że dziś nieco zaniebany, służy z powodzeniem mieszkańcom Nowej Huty jako teren wypoczynku...

Podając do publicznej wiadomości powyższe fakty, pragniemy zapełnić do władz urbanistycznych Krakowa...

PIĄTEK 12. I. 1973 r. ROK XXV Nr 10 (7734) CENA 50 GR

GAZETA Krakowska

Wyd. A

ORGAN KW POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

E. Gierek w kombinacie Huty «Stalowa Wola»

11 bm. przebywał w kombinacie Huty «Stalowa Wola» sekretarz KC PZPR Edward Gierek...

W bieżącym roku

0 23 mld złotych wzrosną dostawy artykułów spożywczych na rynek

Główne kierunki rozwoju przemysłu spożywczego

WARSZAWA (PAP) Ubiegłoroczny bilans w przemyśle spożywczym zamknął się dodatnim saldem...

Charakteryzując oczekujące w roku bież. przemysł spożywczy donosiło zadania...

Podziękowanie Ambasady ZSRR

W związku z jubileuszem 50-lecia utworzenia Związku Socjalistycznych Republiki Radzieckich...



Drugie co do wielkości miasto NRD - Lipsko. Oto jego centrum widziane z lotu ptaka.

Przedstawiciel SED z Lipska - gościem ziemi krakowskiej

(Inf. wł.) Na ziemi krakowskiej gościł kierownik wydziału zagranicznego Komitetu Okręgowego SED...

Uwaga Czytelnicy

Dziś, w piątek rada prawny «Gazety» udziela porad telefonicznie nr 536-23...

Pierwszy pociąg kontenerowy odjechał z Poznania

Z Poznania odjechał 11 bm. do Sosnowca pierwszy pociąg kontenerowy...



Podczas prac melioracyjnych w Wiśniowej pow. Ropczycze, znaleziony został unikalny skarb z brązu liczący ponad 3 tys. lat...

Zakończono budowę gigantycznego zbiornikowca

W stoczni japońskiego towarzystwa «Isikawadzimahirama» w porcie Kure zakończono budowę zbiornikowca...

Najdroższy dolar świata

Do sklepu numizmatycznego Tony Soerensen przy ul. Istebadze w Kopenhadze zgłosił się pewien marynarz...

Wspólne działanie dla wspólnego celu

Spotkanie Kolegium «Gazety Krakowskiej» z kierownictwem dzielnicy Śródmieście

„Gazeta” z wizytą w zakładach „13”

Załoga „Chelmka” obiecuje więcej modnego obuwia

(Inf. wł.) Rok bieżący stanowi dla załogi Południowych Zakładów Skórzanych w Chelmu początek dużych przemian...

Delegacja KPZ przybyła do Polski

WARSZAWA (PAP) 11 bm., na zaproszenie Komitetu Centralnego PZPR przybyła do Polski...

Nixon odroczył europejską podróż

WASZYNGTON (PAP) Kola Białego Domu poinformowały, że planowana przez prezydenta...

Nawiązanie stosunków NRD - Islandia

BERLIN (PAP) Jak podaje agencja ADN, rządu NRD i Islandii postanowili nawiązać...

Groźny incydent w „wojnie dorszowej”

LONDYN (PAP) Islandzki minister spraw zagranicznych, Einar Augustsson...

A. Sadat z wizytą w Jugosławii

BELGRAD (PAP) Prezydent Egiptu Anwar Sadat przybył...

W Pekinie otwarto japońską ambasadę

TOKIO (PAP) Japońskie ministerstwo spraw zagranicznych poinformowało...

JUTRO magazyn

W jutrzejszym, magazynowym numerze «Gazety Krakowskiej», który ukazuje się w objętości 8 stron...





